23 Agregat artinya tingkat atau jumlah sokongan/dukungan.
Misalnya, the aggregate of the gifts is US $ 1.000 (Jumlah sokongan
adalah US $ 1.1000); Lihat John M. Echlos dan Hassan Shadly: An
English—Indonesian Disctionary (Jakarta: Gramedia, Cet. Xxv, 2003), h.

18.
24 Ibnu Khaldun adalah filsof Islam hidup pada tahun 732 H/1332

M—808H/1406 M).
25 Lihat, Ibn Khaldun dalam Adiwarman A. Karim, op.cit., h. 25